RPPS GERIDO PELO
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO-IPREMPO, NAS AREAS
PREVIDENCIARIA, CONTABIL E ADMINISTRATIVA.

Contratado:

Valor:

CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA

GARDENIA SANTANA TOLENTINO

SUPERINTENDENTE DO IPREMPO

R$87.600,00(OITENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS).